
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIAS DE 14 DE JANEIRO DE 2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB,
designado pela Portaria nº 17, de 08 de janeiro de 2015, publicada no Diário Oficial da União
em 12 de janeiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº  73  DISPENSAR,  a  pedido, a servidora  BIANCA REIS  DA SILVA FEISTLER,
matrícula SIAPE nº   2640870, ocupante do cargo efetivo de Secretário Executivo, lotada na
Reitoria, da função de Coordenadora Adjunta do Mulheres Mil PRONATEC, da Reitoria, do
Instituto Federal de Brasília, a contar de 13/01/2015.

Nº 74 DESIGNAR a servidora HELOISA ALVES SOUSA FALCÃO, matrícula SIAPE nº
1774020,  ocupante do cargo efetivo  de  Professor  do Ensino Básico  Técnico Tecnológico,
lotada no  Campus Planaltina,  para exercer  a função de  Coordenadora Adjunta do Mulheres
Mil PRONATEC, da Reitoria, do Instituto Federal de Brasília.

Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de sua publicação.

              Original Assinada
GIANO LUIS COPETTI

Publicada no BS/IFB no dia 10.04.2015


	
	Ministério da Educação

